
バナナチョコ
¥480

●1

ストロベリー
チョコアイス
¥680

●12
バナナストロベリー

チョコ
¥580

●7

バナナ
チョコアイス
¥580

●5
ストロベリーチョコ
カスタード
¥630

●10

¥550
ツナマヨ玉子●35

¥550
ハムチーズマヨ●36

¥590
ペパロニチーズ●37

¥500
シュガーバター●31

¥550
レモンシュガーバター●32

¥580
ホットチョコレート●33

●
●
●
●
●
●
●

90

91

92

93

94

95

96

QQマンゴーミルク

QQストロベリーミルク

QQキャラメルミルク

QQチョコレートミルク

QQココナッツミルク

QQ抹茶ミルク

QQ杏仁ミルク

QQミルク QQアイスティー

●

●

●

●

●

80

81

82

83

84

QQミルクティー

QQ杏仁ミルクティー

QQチョコレートミルクティー

QQキャラメルミルクティー

QQココナッツミルクティー

QQアイスミルクティー

●
●
●

108

109

110

QQカフェラテ

QQチョコラテ

QQキャラメルラテ

●
●
●
●
●
●

102

103

104

105

106

107

●102●83
●91

●101
●87

QQ無糖ティー
QQ加糖ティー
QQライチティー
QQストロベリーティー
QQブルーベリーティー
QQピーチティー

QQコーヒー

●
●
●
●
●

14

15

16

17

18

マロンクレープ

マロン

マロンチョコ

マロンカスタード

マロンチョコアイス

マロン抹茶アイス

●
●
●
●
●
●
●

1

2

3

4

5

6

7

¥480
¥530
¥480
¥530
¥580
¥530
¥580

バナナクレープ

バナナチョコ

バナナチョコカスタード

バナナキャラメル

バナナキャラメルカスタード

バナナチョコアイス

バナナストロベリー

バナナストロベリーチョコ

●
●
●
●
●
●

8

9

10

11

12

13

¥530
¥580
¥630
¥580
¥680
¥630

¥530
¥580
¥580
¥680
¥630

●
●
●

19

20

21

アップルシナモン

アップルシナモンカスタード

アップルシナモンアイス

アップルクレープ

¥480
¥530
¥580

ストロベリークレープ

ストロベリー

ストロベリーチョコ

ストロベリーチョコカスタード

ストロベリーカスタード

ストロベリーチョコアイス

ストロベリー抹茶アイス

QQ
DRINK

ショコラパルフェ
¥690

●27
ベリーベリーレアチーズ

¥690

●26
ティラミス
¥690

●28
ビターショコラバナナ

¥690

●29

¥750
プチシュー
●23

¥790
プリンアラモード

●24

¥790

●25
モンブラン

¥750

●22
ショートケーキ

●
●
●
●
●

97

98

99

100

101

QQオレンジ

QQパイン

QQグァバ

QQライチ

QQマンゴー

QQジュース

●
●
●

111

112

113

QQ黒糖ミルク

QQ抹茶黒糖ミルク

QQコーヒー黒糖ミルク

QQ黒糖シリーズ

85

86

87

88

89

QQつぶつぶストロベリーヨーグルト

QQつぶつぶマンゴーヨーグルト

QQつぶつぶミックスベリーヨーグルト

QQつぶつぶキウイヨーグルト

QQつぶつぶブルーベリーヨーグルト

QQつぶつぶヨーグルト

S○ M○ L○¥490 ¥570 ¥620 S○ M○ L○¥490 ¥570 ¥620 S○ M○ L○¥440 ¥520 ¥570

S○ M○ L○¥470 ¥550 ¥600

S○ M○ L○¥470 ¥550 ¥600

S○ M○ L○¥500 ¥580 ¥630

S○ M○ L○¥510 ¥590 ¥640

アイスクリームのせ！

ホイップクリームクレープ

ケーキクレープ
CAKE CREPE

ホットクレープ

HOT
CREPE

食事クレープ

MEAL 
CREPE

WHIPPED
CREAM CREPE

※表示価格は税込です。
＜食物アレルギーが心配なお客様へ＞  1.当店ではアレルゲン28品目の使用リストをご用意しておりますので係りの者にお尋ねください。 2.当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。 3.アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。使用する原材料の製造工
場や店舗内においては、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。

お好きなクレープに プラス ¥150

八千代 _成田

NO.3
おすすめ

NO.5
おすすめ

NO.1
おすすめ

タピオカドリンク

S

S

S

S

S

○

○

○

○

○

M

M

M

M

M

○

○

○

○

○

Cafe & Tea Soft Drink  Float  Soft Serve Ice Cream
コーラ
メロンソーダ
オレンジ

コーヒーフロート
コーラフロート
メロンソーダフロート
オレンジフロート
アイスティーフロート

北海道ミルク
リッチショコラ
北海道ミルク＆
　リッチショコラ

¥300

¥340

¥340

¥360

¥320

¥350

¥400

¥400

¥420

¥370

¥420各¥420各

¥250

¥150

各

トップにスイーツをあしらった可愛らしいケーキクレープ！

※はちみつ使用

みんな大好き

コーラ・メロンソーダ・オレンジ・
ホットコーヒー・アイスコーヒー・アイスティー

▼こちらからお選びください。

Drink Set お好きな
クレープに プラス

コーラ・メロンソーダ・オレンジ・
ホットコーヒー・アイスコーヒー・アイスティー

QQキャラメル
ミルクティー

QQつぶつぶ
ミックスベリー
ヨーグルト

QQストロベリー
ミルク

QQマンゴー

QQ無糖ティー

お
得Drink Set

フレッ
シュレ

モンの

さわや
か果

汁！ オレン
ジピー

ルと

ナッツ
入り!

フラン
ス産レ

スキュ
ール

バター
を使用！

QQ抹茶
黒糖ミルク

●112

¥500S

QQチョコレート
ミルク

●93

¥490S

QQつぶつぶ
ストロベリーヨーグルト

●85

¥510S

QQオレンジ
●97

¥470S

QQミルクティー
●80

¥490S


